ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

___________________                                                                                      №_____________

О присвоении (подтверждении)

юношеских спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, Положением

о присвоении спортивных разрядов в ГБУ «МосСпортОбъект», утвержденным
приказом ГБУ «МосСпортОбъект» от 02 октября 2023 года  № 1496, а также

нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) «третий юношеский спортивный разряд»,
«второй юношеский спортивный разряд» и «первый юношеский спортивный

разряд» лицам, указанным в приложении к настоящему приказу.
2. Управлению по сопровождению физкультурной и спортивной

деятельности направить копию настоящего приказа в течение 3 (трех) рабочих дней
со дня его подписания в обособленное подразделение, подавшее представление
о присвоении юношеских спортивных разрядов, и (или) обеспечить его размещение

в Базе знаний ГБУ «МосСпортОбъект».
3. Отделу по делопроизводству и контролю за исполнением поручений

ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в приказе, посредством
электронной рассылки в системе МосЭДО.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на начальника управления по сопровождению физкультурной

и спортивной деятельности Калинину Н.А.

Директор                                                                                                 А.А.Самойленко

Приложение

к приказу ГБУ «МосСпортОбъект»
от  _________________ № _______

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

III юношеский спортивный разряд

1.  Абрамов Андрей Семенович 04.03.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

2.  Афонькин Егор Дмитриевич 12.07.2013 Плавание III юношеский спортивный

разряд

3.  Бидари Филипп Апарович 02.04.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

4.  Быструшкин Максим

Константинович

18.02.2014 Плавание III юношеский спортивный

разряд

5.  Вагинштейн Илья Николаевич 27.12.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

6.  Здоровенко Алиса Андреевна 08.07.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

7.  Коплик Артем Артурович 06.01.2014 Плавание III юношеский спортивный

разряд

8.  Лобанова Марьяна Сергеевна 19.05.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

9.  Плясунков Матвей Романович 11.04.2015 Плавание III юношеский спортивный

разряд

10.  Спиров Леонид Кириллович 03.10.2013 Плавание III юношеский спортивный
разряд

11.  Столяров Ярослав Сергеевич 09.02.2015 Плавание III юношеский спортивный

разряд

12.  Чагин Александр Дмитриевич 01.02.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

13.  Чадин Роман Алексеевич 15.04.2012 Плавание III юношеский спортивный

разряд

14.  Ширинов Муса Иглар оглы 30.01.2013 Плавание III юношеский спортивный
разряд

15.  Зайцева Стефания Сергеевна 17.02.2017 Фигурное катание на коньках III юношеский спортивный

разряд

16.  Леонова Анна Александровна 04.08.2014 Фигурное катание на коньках III юношеский спортивный

разряд

II юношеский спортивный разряд

17.  Аносов Алексей Олегович 25.02.2010 Плавание II юношеский спортивный
разряд

18.  Баранов Владимир Борисович 24.09.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

19.  Бескоровайная Анна
Николаевна

14.07.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

20.  Дунаева Анна Валерьевна 19.08.2010 Плавание II юношеский спортивный
разряд

21.  Кашеварова Юлия

Вячеславовна

16.10.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

22.  Корягин Иван Максимович 19.07.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

23.  Кожин Алексей Денисович 03.02.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

24.  Логинов Михаил Алексеевич 29.09.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

25.  Лопато Татьяна
Александровна

16.12.2014 Плавание II юношеский спортивный
разряд

26.  Мартьянов Глеб Вадимович 11.10.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

27.  Плясов Алексей Сергеевич 11.09.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

28.  Шевцов Александр Олегович 10.05.2010 Плавание II юношеский спортивный

разряд

I юношеский спортивный разряд

29.  Решетникова Елена

Дмитриевна

24.05.2010 Легкая атлетика I юношеский спортивный

разряд

30.  Горева Евгения Никитична 28.01.2013 Плавание I юношеский спортивный
разряд

31.  Кудинова Софья

Владиславовна

20.05.2009 Плавание I юношеский спортивный

разряд

32.  Никулин Егор Денисович 15.02.2008 Плавание I юношеский спортивный
разряд

33.  Пантелеев Николай
Антонович

11.03.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

34.  Пахомова Елизавета

Евгеньевна

05.04.2010 Плавание I юношеский спортивный

разряд

35.  Светлишина Елизавета
Федоровна

29.07.2013 Плавание I юношеский спортивный
разряд

36.  Федяева Дарина Олеговна 21.08.2009 Плавание I юношеский спортивный

разряд

37.  Черкасов Марк Дмитриевич 15.04.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

38.  Владимирова Марина
Олеговна

08.07.2015 Фигурное катание на коньках I юношеский спортивный
разряд

	1
	2
	3
	4
	5